
1. ¿La obra ejecutada en su Entidad atendió parcial o totalmente
los requerimientos de infraestructura solicitados plasmados en el
Profexce 2021 – 2022?

2 respuestas

2. ¿La obra ejecutada en esa Entidad con recursos FAM 2022 fue
concluida de acuerdo a los alcances y/o etapas constructivas
programadas y autorizadas?

2 respuestas

3. ¿Considera usted que los fondos destinados para atender
necesidades de infraestructura física en su Entidad son
suKcientes?

2 respuestas

4. ¿La obra ejecutada con recursos FAM 2022 contribuye en su
Entidad a mejorar la oferta educativa?

2 respuestas

5. ¿Considera usted que el resultado por motivo de ejecución de
obras FAM 2022 realizadas en su Entidad reNeja un beneKcio
inmediato?

2 respuestas

6. ¿Los trabajos ejecutados con los recursos provenientes del
FAM 2022 atendieron una necesidad prioritaria para la comunidad
universitaria de esa Entidad?

2 respuestas

7. El personal responsable de la ejecución de la obra en su
Entidad ¿respetó las instalaciones y comunidad universitaria?

2 respuestas
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Encuesta de satisfacción de obras con
recursos FAM 2022
2 respuestas
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 Formularios

https://docs.google.com/forms/d/1ayiA_Rjkl667mZ5kVde7PO-z055AqyN9sfT_XSm5x6c/edit#start=publishanalytics

